« 0,9034 € /m3 pour les années 2026 et suivantes. » 

2 – la modification du montant de l’obligation de renouvellement visée aux articles « 21 – 
Renouvellement » et « 36 – Suivi financier des obligations de renouvellement » du contrat de 
concession, en annulant la réduction forfaitaire de 350 000 € HT (trois cent cinquante 
mille euros) pour l’année 2026 

3 – la rectification d’une erreur matérielle sur le taux de la TVA concernant la redevance 
performance EAU de l’agence de l’eau (taux de TVA en vigueur sur l’eau au lieu de la TVA au 
taux de droit commun visé à l’article 278 du code général des impôts)